vi

PRAÇA SÃO GONÇALO, N.° 18-CENTRO
CONTAGEMA4G - CEP: 32017-170

CÂMARA MUNICIPAL DE CONTAGEM

INDICAÇÃO N° 	 /2017

Promover a Limpeza e Capina do

Campo do Recanto Azul, Localizado na

rua Macapá, Próximo ao numero 879,

Bairro Amazonas, neste município.

Senhor Presidente:

Senhores Vereadores:

Senhor Presidente, Apresento a V. Exa., nos termos do artigo 186 do regimento interno, a

presente indicação, sugerindo ao Senhor Prefeito e ao órgão responsável da Administração a

Promover a Limpeza e Capina do Campo do Recanto Azul, Localizado na rua Macapá,

Próximo ao numero 879, Bairro Amazonas, Contagem/MG.

Justificativa:

A presente indicação é uma solicitação dos moradores da região, para que seja feita a

Limpeza e Capina do referido local, pois trata-se de um local de lazaer da população e hoje

encontra —se com mato alto e grande quantidade de lixo.

Contagem, 07 de Março de 2017.